
COMUNE DI SANT'ALESSIO SI(:ULO
PROVINCIA DI MESSINA

COMANDO POLIZIA MUNICIPALE
PIAZZAMUNICIPIO N. 1

Tel. 0942 756947 -Fax 0942 480346 - P. IVA: 00347890832
E-mail: poliziamunicipale@comune.santalessiosicub.me.it - Pec: vigili.comunesantalessiosiculo@dgpec.it

ORDINANZAN. 37 del 25/09/2020

Oggetto: Regolamentazione della viabilità sulla via Lungomare.nektratto. compreso tra.la via
Salice e la via dei Normanni , in occasione dell'inaugurazione del sentiero" Antica
mulajtiera da Sant'Alessioa Forza.d'Agrò", _ -- - -- -- - ---

____________---.,.,r.i;p~-QNSA-BI-hE-BE-L-LJ...A-RE-A-Bt--VI-e:IL-A-N-Z-7\:----------­

Considerato che giorno 26/09/2020, dalle ore 8,45 e seguenti il nostro Comune ha organizzato una
manifestazione relativa all'inaugurazione del sentiero" Antica mulattiera da Sant'Alessio a Forza d'Agrò".
Visto il programma della suindicata manifestazione che prevede il raduno dei partecipanti sulla via
Lungomare nella zona antistante l'ufficio turistico;
Ritenuto pertanto , a tutela dei partecipanti, di dover disciplinare la circolazione nel tratto di strada
interessata alla suindicata manifestazione e Qrecisamente ulla :ia...Lungomar.e-11eLtr-atto-eompr.esO---tr..a-la-:v-i---­
salice e la via dei Normanni;
Vista la determina sindacale n. 17 del 31/12/2018 , di nomina dello scrivente a Responsabile dell'Area di
Vigilanza;
Visti gli articoli 5-6-7 del D.L.gs.vo 30 Aprile 1992 n. 285 (Nuovo Codice della Strada ) e successive
modificazioni;
Visto il D.P.R. del 16/12/1992 n. 495;
Visto l'articolo 107 del D.L.gs.vo n. 267/2000;
.'"list" :u L.;..... a. 23/08;
Visto l'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

ORDINA
1) Il divieto di transito sulla via Lungomare nel tratto compreso tra la via Salice e la via dei Normanni

giorno 26/09/2020 dalle ore 8,00 sino al termine della manifestazione. E' consentito l'accesso ai
titolari di concessione di passi carrabili , ai veicoli adibiti al sevizio per disabili,ai veicoli delle
Forze di Polizia e di soccorso.

2) Al personale comunale di posizionare le transenne sulla via Lungomare nel tratto di zona interessato
alla manifestazione sotto le direttive della Polizia Municipale ;

DISPONE
La pubblicazione del presente atto all'albo pretorio one-line di questo Comune per 15 giorni consecutivi.

Gli Ufficiali ed Agenti della Polizia Municipale ,nonchè tutte le altre Forze di Polizia di cui all'art.12 del
C.d.S., sono incaricati dell'esecuzione della presente Ordinanza.
I trasgressori alla presente Ordinanza saranno sanzionati ai sensi dell'art. 7 del Codice -cie=na--=S-tr-ad.,..a-.·--- --------

AVVERTE


